РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19 августа 2021 года №173

О решении «О внесении изменений в
решение Черемошёнского сельского Совета
народных депутатов от 03.04.2018 №106 «О
порядке опубликования представленных
лицом, замещающим муниципальную
должность в Черемошёнском  сельском
поселении Мценского района, сведений о
своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера,
а также сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах
имущественного характера супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Указом Президента РФ от 10.12.2020№778 «О мерах по реализации
отдельных положений Федерального закона «О цифровых активах, цифровой валюте и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Черемошёнский
сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение ««О внесении изменений в решение Черемошёнского сельского
Совета народных депутатов от 03.04.2018 №106 «О порядке опубликования представленных
лицом, замещающим муниципальную должность в Черемошёнском  сельском поселении
Мценского района, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

2. Направить принятое решение главе Черемошёнского сельского поселения для
подписания и обнародования на официальном сайте  сельского поселения.

Председатель Черемошёнского сельского
Совета народных депутатов                                                                      О.Е. Тимошенко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Черемошёнского сельского Совета народных
депутатов от 03.04.2018 №106 «О порядке
опубликования представленных лицом,
замещающим муниципальную должность в
Черемошёнском  сельском поселении
Мценского района, сведений о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведений о
доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей»

Принято Черемошёнским сельским Советом народных депутатов «19» августа 2021 г.

1. Внести в решение Черемошёнского сельского Совета народных депутатов от 03.04.2018 №106
«О порядке опубликования представленных лицом, замещающим муниципальную должность в
Черемошёнском  сельском поселении Мценского района, сведений о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,
следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 3 после слов «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах
организаций)» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;

2) пункт 4 после слов «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)»
дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;

3) подпункт 1 пункта 4 после слов «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах
организаций)» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит   обнародованию на
официальном сайте сельского поселения.

Глава Черемошёнского сельского поселения                                         О.Е. Тимошенко
с. Черемошны
« 19» августа 2021г. № 292